Zapisy przyjmowane będą tylko w ciągu bieżącego miesiąca.

Redaktor i wydawca *Fr. Hryniewicz.*

TABELA

5^o/_o Listów Zastawnych Łomżyńskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego, wylosowanych w XIX ciągnięciu z d. 31 Sierpnia (13 Września) 1910 r.

Po Rb. 1000 №№ 00015. 00032.

Po Rb. 500 №№ 10295. 10324.

Po Rb. 250 №№ 20153. 20275.

Po Rb. 100 №№ 30037. 30171. 30275. 30405.

Wyplata od d. 2 (15) stycznia 1911 r.: w Łomży— w Kasie Towarzystwa i w Warszawie: w Banku Dyskontowym i w Domu Bankowym «A. Perec i S-ka».

Listy winny być złożone z 17 kuponami.

Wykaz Listów, wylosowanych w poprzednich ciągnięciach i do spłaty nie przedstawionych:

po Rb. 1000 №№ 00016. 00056. 00148. 00211. 00243. 00267.